

ת"פ 32021/08/17 - מדינת ישראל נגד כרם אחמד תושבי איו"ש, עאדל עמלי (עציר) תושבי איו"ש - נדון, סאמי עמלה תושבי איו"ש - נדון

20 דצמבר 2017

בית משפט השלום בפתח תקווה
ת"פ 32021-08-17 מדינת ישראל נ' אחמד ואח'
לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשמים
1. כרם אחמד תושבי איו"ש
2. עאדל עמלי (עציר) תושבי איו"ש - נדון
3. סאמי עמלה תושבי איו"ש - נדון

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד נועה שיק ומור שקים

הנאשם 1 וב"כ - עוה"ד יוסי ציטיאט

מתורגמן - מר עסי עדנאן

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק - עבירה על סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 13.8.17 שהה בראש העין מבלי שהיו ברשותו אישורי כניסה ושהייה כדין לתחומי מדינת ישראל.

אין מחלוקת לגבי תחולתם של המתחמים שנקבעו בהילכת אלהרוש, כלומר על כך שמתחם העונש ההולם למעשיו של הנאשם נע בין מאסר מותנה לבין 5 חודשי מאסר כולל תקופת התנאי.

באשר לעונש הראוי לגזור על הנאשם, הרי שלחובתו הרשעה קודמת מחודש מאי 2014, בגין מספר אירועים של כניסה לישראל שלא כדין ולצידם עבירות של גניבת קטנועים. בגין הליך זה ריצה עונש מאסר בן 16 חודשים ותלוי ועומד לחובתו מאסר מותנה בן 4 חודשים. כמו כן לחובתו הרשעה נוספת בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, אשר בוצעה בשנת 2012.

הכלל הוא כאשר מבצע נאשם עבירה בתוך תקופת התנאי יש להפעיל את המאסר המותנה. יחד עם זאת, מצאתי במקרה זה באופן חריג להימנע מכך וליתן לנאשם שבפני הזדמנות נוספת. ראשית אזכיר כי מדובר במאסר מותנה ממושך באופן יחסי, בן 4 חודשים, אשר הושת בגין עבירת שב"ח בטרם ניתנה הילכת אלהרוש. עצם העובדה כי מדובר במאסר מותנה ממושך אינה מצדיקה כשלעצמה את הארכת התנאי, אך אני שומע כי בפרק הזמן שחלף ובחודשים האחרונים ממש התחתן הנאשם, הקים משפחה ומצא מקום עבודה במקום מגוריו. כמו כן, נתון מרכזי אשר מאיין במידת מה את עוצמת העבר הפלילי אני מוצא בכך שהוא מחזיק כיום באישור כניסה לאזור מרחב התפר, כך שהוא עבר את המסננת הביטחונית והפלילית הנהוגה לצורך קבלת אישור זה. התוצאה הכוללת של הדברים הינה כי שליחתו כיום לריצוי מאסר ממושך, כאשר מדובר באירוע חד פעמי של כניסה לישראל שלא כדין ללא עבירות נלוות, תהווה פגיעה בלתי מידתית בנאשם ואת הקולא העונשית ניתן לאזן באמצעות הטלת קנס משמעותי.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. אני מאריך את תוקפו של מאסר מותנה בן 4 חודשים, שהוטל על הנאשם בתיק פלילי 22635-02-14 בשנתיים נוספות.
2. קנס בסך 3,000 ש"ח אשר יקוזז מהפקדה בתיק המעצר והיתרה תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג